
Ministero dell’Istruzione 
Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia  

Istituto Comprensivo Statale “Cesare Battisti”  

 

Via Cesare Battisti, 19 – 20815 Cogliate (MB)    

Tel. 02-96460321 – 02-96468302  

C.M. MBIC86600V – C.F. 91074000158 – c.c.p. n. 50593201 
mail segreteria: mbic86600v@istruzione.it,  pec: mbic86600v@pec.istruzione.it 

www.iccogliate.edu.it 

 
Decreto n. 2020/118 
 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTA  la nota MI prot. n. 17681 del 02/10/2020; 
VISTA l’Ordinanza Ministeriale  n. 215 del 15/07/1991 concernente norme sulle elezioni degli 

Organi collegiali; 
VISTO  il verbale del seggio relativo  allo svolgimento delle elezioni suppletive svolte nei giorni 29 e 

30 novembre 2020 e la relativa proclamazione degli eletti dei rappresentanti della 
componete  docenti; 

ACCERTATO che la procedura si è svolta secondo quanto previsto dalle disposizioni vigenti;  
PRESO ATTO  che non sono stati presentati reclami entro i termini stabiliti; 

DECRETA 

 
Per il triennio 2018 – 2021 il Consiglio d’Istituto dell’Istituto Comprensivo “Cesare Battisti”di Cogliate è così 
costituito: 
 

DIRIGENTE SCOLASTICO 1. ZANETTI GABRIELLA 
 

COMPONENTE GENITORI 2. PANTISANO STEFANIA 
3. PATERNO' MARIO 
4. FERRARIO SIMONE ANTONIO  
5. BASILICO SILVERIO 
6. SPOTTI ROBERTO 
7. BELCASTRO SIMONE 
8. SCROSATI SAMANTA 

 
COMPONENTE DOCENTE 9. VAVASSORI CLAUDIO 

10. MONTI FRANCESCA 
11. MAFFETTI MICHELA 
12. IULIANI RITA 
13. REBESCHINI LAURA  
14. COLELLA MARIANNA 
15. RORATO SARA 
16. DI VIZIO ELISA 

 
COMPONENTE ATA 17. CERVONE CINZIA 

 
Cogliate, 5 dicembre 2020 
 

 
Il Dirigente Scolastico 

Gabriella Zanetti 
firmato digitalmente ai sensi del D.L.vo 82/2005 aggiornato al D.L.vo 217/2017, art. 1, comma 1, lettera s. 

 

MBIC86600V - AOOAOO - STORICO - DOCUMENTI PROTOCOLLATI (Karon) - 0003081 - 07/12/2020 - II.01 - I

mailto:mbic86600v@istruzione.it
mailto:mbic86600v@pec.istruzione.it
http://www.iccogliate.edu.it/

		2020-12-03T10:40:04+0000
	Zanetti Gabriella




